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BETON C 12/15

BORDURE BETONI 15X30

50

PROFIL TERTHOR TIP
Rruga " Llambi Marku"

PK. 2-3,        SH 1:50

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

BETON C 16/20        t = 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI  t = 10 cm

TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8 D-315mm

MBUISHJE ME ZHAVORR

MBUSHJE ME RERE

Ø315450

ASFALTOBETON 3CM

KUOTA E PROJEKTIT

BINDER 5CM

15 120 10

MUR EKZISTUES

DISTANCA 10-20cm

GJELBERIM

DHE I HEDHUR

TOKE EKZISTUESE

KANAL VADITES

225225

STABILIZANT 10 CM

ÇAKELL 10 CM

NENSHTRESA EKZISTUESE

BORDURE BETONI 15X30

15

BORDURE BETONI 12X25

MUR EKZISTUES

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE

BORDURE BETONI 12X25

BETON C 12/15BETON C 12/15

3001218812
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PROFIL TERTHOR TIP
Rruga " Llambi Marku"

PK. 4,     SH 1:50

450

ASFALTOBETON 3CM

KUOTA E PROJEKTIT

BINDER 5CM

GJELBERIM

DHE I HEDHUR

TOKE EKZISTUESE

KANAL VADITES

225225

STABILIZANT 10 CM

ÇAKELL 10 CM

NENSHTRESA EKZISTUESE

BORDURE BETONI 15X30

15

BORDURE BETONI 12X25

MUR EKZISTUES

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE

BORDURE BETONI 12X25

BETON C 12/15BETON C 12/15

1501233812 550
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Kuadri I komandimit
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Simboli Emertimi i elementit

 Ndricuesi  monitonal SAP-T 150W

 Automat 2P, 6A, 6kA

 Morseta e lidhjes se ndricuesit

 Tokezimi i shtylles



Rere e ngjeshur

Beton M-200

Tub PVC Ө

Pusete kontrolli
40*40*40

Tub PVC Ө

Shtylle ndricimi

Detaji i montimit te shtylles

90
 cm

40
 cm

16 cm

20cm

40

Elektrode
Tokezimi

Shtylle ndricimi

percjelles Cu 16mm

Detaji i kalimit te kabllit ne
pusete

Detaji i montimit te Tokezimit
 te shtylles
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Pusete kontrolli
40*40*40

Tub PVC Ө

Shtylle ndricimi

40
 cm

Nderpreres magnetotermik
In=10A, 3KA, 1P

Kabell FG7OR

Percjelles PPV
S=1*2.5mm2

Morset shtylle

Detaji i instalimit te kabllove  dhe lidhja e
ndricuesit

Largesia midis shtyllave
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Skema e lidhjes se qarkut te
komandimit te ndricimit

Kuadri Elektrik

Automat 4 polar
16A

Kontaktori

Automat 10A
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